

LenoDiar Pediatric, granulat powyżej 1 roku, 2 g x 12 saszetek



Cena: 64,22 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka
Marka	LENODIAR
Opakowanie	12 saszetek
Postać	Saszetki
Producent	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Łagodzące, Przeciwbiegunkowe
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dziecka, Od 1 roku życia

Opis produktu

Opis

Lenodiar Pediatric to nowoczesny wyrób medyczny zawierający Actitan-F, naturalny kompleks molekularny opracowany przez firmę Aboca. Produkt skutecznie redukuje ataki biegunki i normalizuje konsystencję stolca, wspomagając szybkie przywrócenie równowagi pracy jelit.

Actitan-F działa przeciwwzapalnie na błonę śluzową jelit dzięki dwóm mechanizmom: ochronnemu, tworząc powłokę barierową ograniczającą kontakt z mikroorganizmami i drażniącymi czynnikami, oraz jako "radical scavenger", przeciwdziałając podrażnieniom błony śluzowej. Dzięki synergii tych działań, LenoDiar Pediatric sprzyja szybkiemu przywróceniu prawidłowego funkcjonowania jelit i równowagi flory bakteryjnej. Produkt ten działa w zgodzie z fizjologią jelit i nie powoduje zapań.

Składniki

Substancje czynne: Actitan-F, naturalny kompleks molekularny tanin (z Rzepiku pospolitego, Pięciornika Kurzego Ziela) i flawonoidów (z Rumianku). Mianowana na zawartość całkowitą tanin > 7,8%. Ponadto zawiera: liofilizowany sok z borówki czernicy, jeżyn, czarnego bzu, cukier trzcinowy, naturalny aromat cytrynowy, olejek eteryczny z cytryny, gumę arabską.

Zastosowanie

Leczenie ostrych biegunek różnego pochodzenia (infekcje wirusowe, objawy grypowe charakteryzujące się biegunką, biegunka czynnościowa, biegunka jatrogena spowodowana przyjmowaniem leków, biegunka podróży). Produkt wskazany powyżej 1 roku życia.

Sposób użycia

Zaleca się zażywanie 1 saszetki co 3 godziny, maksymalnie do 4 saszetek na dobę, w zależności od nasilenia dolegliwości. Należy rozpuścić zawartość saszetki w 10ml wody (około 1 łyżki stołowej).

Przeciwwskazania



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.

Ważne wskazówki

- W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem.
- Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
- Produkt 100% naturalny, bezglutenowy oraz o przyjemnym smaku.

Producent

Aboca S.p.A. Societa Agricola
Loc. Aboca, 20-52037 Sansepolcro (AR) - Italia